
※バリアフリー駐車場、二輪（バイク、自転車）専用駐車場は若干台数ございます。
※一般駐車場はございません。ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。
　ただし、劇場事務所に御用の方のみ短時間ご利用可能な駐車スペースが若干台数ございます。 那覇市久茂地3-26-27

［開館時間］9:00～22:00（受付は19:00まで）
［休館日］第1・第3月曜日（祝日は開館、祝日が重なった場合は翌日が休館）
　　　   年末年始は休館（12/29～1/3）　※慰霊の日は開館　

災害等により、施設の臨時休館、催し物が中止・変更となる場合があります。ご了承ください。

自 …全席自由当 …当日料金前 …前売料金 指 …全席指定

令和5（2023）年6月 催事案内 ※催事内容や開演時間、料金等は変更になる場合がございます。
※各催事の詳細及びチケットにつきましては、問い合わせ先に
　ご連絡のうえ、ご確認ください。
※主催者の都合により掲載されない催事がございます。

掲載内容は5月12日現在の主催者提供
情報となります。

日　程 開　演 ジャンル 催　事　名 会　場 料　金 問い合わせ先

18:00

15:30

19:00

17:00

14:00

17:00

19:00

16:00

15:00

14:00

11：00
14：00

体験ブース 13：00
ステージ  18:00

未定

木 13：30
金  9：30

土 17：00
日 16：00

金 19:00
土 11：00

11：00～19:00

音楽 大劇場

大劇場

大劇場

大劇場

展示室

小劇場

大劇場

小劇場

小スタジオ

大劇場

大スタジオ

小劇場

大劇場

小劇場

大劇場

小劇場

大劇場
小劇場
大スタジオ

音楽

音楽

音楽

展示

伝統芸能
文学

バレエ

総会

音楽

その他

演劇

その他

その他

音楽

音楽

演劇
音楽

ダンス・演劇・
子ども

無料
※要メール予約

※当日500円増
　  未就学児不可

※当日５００円増、未就学児不可

関係者のみ

無料

関係者のみ

関係者のみ

完売御礼

満席御礼

※６歳以上はチケット必要
　６歳未満は入場不可

未就学児無料

☎098-861-7810
那覇文化芸術劇場なはーと

☎098-861-7810
那覇文化芸術劇場なはーと

☎0120-4180-55
Japan Ballet Competition実行委員会

☎098-861-7810
那覇文化芸術劇場なはーと

☎090-4517-0665

踊る「熊谷拓明」カンパニー
事務局：へんざん

☎098-860-1955
QABコンテンツビジネス局

☎098-870-4100
情報労連

☎098-866-8905
連合沖縄

☎080-4765-3811
ケイ・ムジークフロイデ

billboard｠classics
玉置浩二×琉球交響楽団

モーニング娘。’23

アンジュルム

琉球諸嶋風物詩集
ー惣之助の詠んだ沖縄ー

琉球諸嶋風物詩集
ー惣之助の詠んだ沖縄ー

Japan Ballet Competition
沖縄 2023

全国公立文化施設協会
令和5年度定時総会・研究大会（那覇大会）

西仲美咲・沖縄ジャズフルート
～ＣＤ発売記念コンサート～

熊谷拓明一人ダンス劇
「醒めない熱波」

第10回韓日文化キャラバンIN沖縄

第2期第5回
栗山民也演劇教室公開発表会

情報労連2023沖縄ピースすてーじ

連合2023平和行動
 in沖縄（平和オキナワ集会）

ウィーンの風 ペーター・ヴェヒター
　ヴァイオリン リサイタル

Shakespeare×Jazz
ヴェニスの商人

ゴールデンボンバー全国ツアー2023
「振り返ればケツがいる」

※6/10（土）公演関連展示

スターダスト☆レビューツアー 2022～24
「ブギウギ ワンダー☆レビュー」

2日（金）

3日（土）

3日（土）

4日（日）

10日（土）

10日（土）

17日（土）

18日（日）

18日（日）

23日（金）

23日（金）

23日（金）

24日（土）

15日（木）
16日（金）

24日（土）
25日（日）

開催中～
10日（土）まで

6月30日（金）
～7月1日（土）

☎098-898-1331
ピーエムエージェンシー

（平日・月～木 11時～14時）

☎098-898-1331
ピーエムエージェンシー

（平日・月～木 11時～14時）

☎098-898-1331
ピーエムエージェンシー

（平日・月～木 11時～14時）

☎098-898-1331
ピーエムエージェンシー

（平日・月～木 11時～14時）

☎098-898-1331
ピーエムエージェンシー

（平日・月～木 11時～14時）

☎098-898-1331
ピーエムエージェンシー

（平日・月～木 11時～14時）

☎090-9688-1221
シマシマ企画

（月～金 10時～18時）

指 8，300円

指 7,700円

※６歳以上はチケット必要
　６歳未満は入場不可

ジュニア/シニア/
障がい者（児）割

※未就学児不可
7,500円

指 8，300円

指 一般7,800円

自 前
当
2,000円
2,500円

自 前
当
3,000円
3,500円

自 一般3,000円
18歳以下2，000円

自 前 一般5,000円

自 一般3,000円
24歳以下1,000円

大学生以下学生
3,000円

アニマ・エージェンシー
sim@anima-agency.jp

体験ブース 無料
ステージ ※要予約

プレミアムシート
（記念品付）4,000円
指


